
Alacska Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2016.(I.26.) önkormányzati rendelete 

 a gyermekvédelem helyi rendszeréről 

(egységes szerkezetben a 3/2019.(II.14.) önkormányzati rendelettel) 

 

 

Alacska Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 4. §-ában meghatározott személyekre. 

 

2. Gyermekétkeztetés 

 

2.§ (1) Az Önkormányzat az intézményi és szünidei gyermekétkeztetést a Sajószentpéteri 

Közétkeztetési Nonprofit Kft-től –amely székhelye: 3770 Sajószentpéter, Petőfi u. 2.- vásárolt 

szolgáltatás útján biztosítja. 

 

(2)1 A intézményi gyermekétkeztetés iránti kérelmet – erre a célra rendszeresített 

formanyomtatványon –  

a) óvoda esetében a Berentei Tündérkert Óvoda Alacskai Kastélykerti Tagóvodája vezetőjéhez 

b) iskola esetében a Berentei Általános Iskola Alacskai Telephelyének vezetőjéhez  

kell benyújtani. 

 

(3) A szünidei gyermekétkeztetés iránti kérelmet – erre a célra rendszeresített 

formanyomtatványon- a Berentei Közös Önkormányzati Hivatal Alacskai Kirendeltségén kell 

benyújtani. 

 

(4) A gyermekétkezetés intézményi térítési díjait az 1. melléklet tartalmazza. 

 

(5) Az ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetésre a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. § szabályai irányadók, egyéb 

kedvezményt az Önkormányzat nem biztosít. 

 

(6) A személyi térítési díjat havonta utólag a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig kell 

megfizetni. 

 

3. Gyermekjóléti szolgáltatás 

 

3.§ A Gyvt. 94. § (2a) bekezdése figyelembevételével a család- és gyermekjóléti szolgálat 

feladatai a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ -amely székhelye: 3700 

                                                           
1 Módosította a 3/2019.(II.14.) Ör. 1.§      Hatályos: 2019.03.01. 



Kazincbarcika, Építők útja 15.- útján kerülnek ellátásra, Kazincbarcika Város 

Önkormányzatával kötött Feladatellátási Szerződés alapján. 

 

4. Gyermekek napközbeni ellátása 

 

4.§ Az Önkormányzat a bölcsődei ellátást a Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás 

által közösen fenntartott Területi Szociális Központ és Bölcsőde -amely székhelye 3770 

Sajószentpéter, Kossuth u. 40.- útján biztosítja. 

 

5. Záró rendelkezések 

 

5.§ (1) Ez a rendelet 2016. február 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendeletet a Gyvt. és a végrehajtására kiadott rendeletekkel együtt kell alkalmazni. 

(3) Hatályát veszti a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2011.(VI.28.) önkormányzati 

rendelet és a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2011.(VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 7/2012.(V.10.) önkormányzati rendelet. 

       

 

 

 

  Ujlaki Béla                                         Nagy Boglárka 

 Polgármester                Jegyző 

 

 

Kihirdetés napja: 2016. január 26. 

 

 

            Bogdánné Lengyel Marianna 

                 Aljegyző  



1. melléklet a gyermekvédelem helyi rendszeréről szólón 1/2016.(I.26.) önkormányzati 

rendelethez2 

 

A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai 2019. március 1-től 

 

Óvoda Iskola 

 

450.- Ft/nap 

 

 

 580.-Ft/nap 

 

Ebből: 

Tízórai:      110.- Ft/nap 

Ebéd          350.- Ft /nap 

Uzsonna:   120.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2 Módosította a 3/2019.(II.14.) Ör. 2.§      Hatályos: 2019.03.01.  


